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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
Numer sprawy: PN/10/2020
[bookmark: _Hlk45705615]Nazwa zadania: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu miasta i gminy Chorzele oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych z terenu miasta i gminy Chorzele”

W związku z faktem, że do zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie zapisów do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Gmina Chorzele wyjaśnia:  

Pytanie 1

Zamawiający SIWZ wskazuje w rozdziale II pkt. 13
W ramach wdrożenia systemu do identyfikacji pojemników RFDI do Wykonawcy będzie należeć wyposażenie wszystkich nieruchomości, na których będą stosowane pojemniki w transpondery (chipy) najpóźniej do dnia 30.04.2021r. wraz z możliwością odczytu danych o opróżnieniu pojemnika oraz danych zawartych w transponderze (chipie) w systemie - GPS w następującym zakresie: numer pojemnika z etykiety, pojemność pojemnika, kod odpadu, numer TAG z chipa zamontowanego na pojemniku, dokładny adres nieruchomości - ulica numer nieruchomości/nr lokalu.
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o informację, czy Gmina po dokonaniu usługi chipowania pojemników odkupi od Wykonawcy pojemniki z transponderami, czy Wykonawca kosztem usługi ma obciążyć kontrakt?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że Wykonawca kosztem usługi ma obciążyć kontrakt. 

Pytanie 2

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie z dnia 15.12. 2020r. dotyczące realizacji zamówienia wskazuje, że postępowanie dotyczy zarówno terenu z zabudową jednorodzinną jak i terenu, na którym znajdują się domki letniskowe.
Proszę o zmianę zapisu i dopisanie świadczenia usługi odbioru z terenu, na którym znajdują się domki letniskowe w tytule postępowania oraz opisie przedmiotu zamówienia oraz sprecyzowanie ilości tych nieruchomości. 

Odpowiedź:

[bookmark: _Hlk522617712]Zamawiający informuje, że nie zachodzi potrzeba zmiany zapisów w tytule postępowania oraz w opisie przedmiotu zamówienia, gdyż domki letniskowe ujęte już zostały  w opisie przedmiotu zamówienia w rozdziale II pkt 5 ppkt 1) SIWZ. Zamawiający precyzuje jedynie ilość nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe i wynosi ona 46. Informujemy jednocześnie, że udzielone odpowiedzi zgodnie z poniższym zapisem staję się integralna częścią SIWZ i obowiązują przy wyliczeniu ceny i składaniu ofert. Uwzględnione zostaną również przy podpisaniu umowy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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